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Du er ønsket
og elsket
Jeg leste en artikkel i avisen Vårt Land
nylig, som opprørte meg og sikkert
mange. I delstaten Maharashtra i India
har mange jenter fått navnet «Nakusha»
av sine foreldre. Det spesielle med
dette navnet er at det betyr «uønsket»
på det lokale språket marathi. Eller for
å si det i klartekst: disse jentene fikk
dette navnet fordi foreldrene egentlig
ikke ville ha dem. 

Mange indiske foreldre ønsker seg
gutter i stedet for jenter. Når så deres
andre eller tredje barn også er jenter,
så kan det få dramatiske følger for de
små. Mange jentebarn blir fjernet før
fødselen, eller forlatt etter fødselen.
Mange av dem som får vokse opp, får
oppleve på ulikt vis at de egentlig ikke
skulle vært her. Og noen får altså et
navn som skal minne dem og alle om
at det var noen andre som foreldrene
egentlig ønsket seg - de får navnet
Nakusha.

Det er vondt å lese om dette. Vi kan
bare ane hvilken smerte og fornedrelse
alle disse jentene og kvinnene må
oppleve. Samtidig tenker jeg på noen
av de som jeg har fått møte, som har
fortalt en historie som på sett og vis
kan ligne. De fikk aldri et navn som
betydde uønsket. Men fra de var små
hadde de opplevelsen av at de skulle
vært en annen. Eller at de ikke skulle
vært til i det hele tatt. Er det noe som
er vondere for et menneske enn å

oppleve dette? Moder Teresa sa
engang: - I disse 20 årene er jeg blitt
overbevist om en ting; den verste syk-
dommen et menneske kan rammes av
er - å være uønsket.

- Vet du hva som er forskjellen på Gud
og oss? Spørsmålet dukket opp i en
samtale jeg hadde med en venn for
mange år siden. Han stilte spørsmålet,
men kom selv med et forslag til svar.
- Vi mennesker kan egentlig bare kon-
sentrere oss om et og et menneske, vi
kan aldri være virkelig nær flere folk
på en gang. Men Gud er annerledes, la
han til. - Fordi Gud er Gud, så kan Han
gi konsentrert oppmerksomhet og
kjærlighet til mange - på samme tid.
Dette er en avgjørende forskjell på
Gud og oss, og en av grunnene til at vi
aldri kan forstå Guds storhet fullt og
helt.

Jeg har ofte tenkt på disse visdoms-
ordene jeg fikk høre denne dagen. Og
jeg skjønner mer og mer hvor sanne de
er. Og det er ikke bare slik at Gud ser
den enkelte av oss. Vi er også ønsket
fullt og helt av Ham som skapte oss.
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Jesus på fjellet

Forts s5
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Da Jesus stod på fjellet før han hjem
til himlen for,
da bad han sine om å gå
til alle folk på jord.
Han gav dem klar beskjed,
plant evangeliet,
i øst og vest, i syd og nord.

Disiplene var lydige mot kallet som
de fikk.
Fra munn til munn, fra land til land
det glade budskap gikk.
De reiste til og fra,
de vitnet og de ba,
med blikket vendt mot Jesus blikk.

Et hvetekorn i jorden gir en døds-
dømt verden brød.
Guds åker er hvert menneske,
der sår han sine frø.
Vær tro mot Herrens kall,
Guds rike seire skal,
I Kristus er vår dødsdom død.

Vi lar oss ikke skremme av den ondes
raseri.
Han vet at slutten nærmer seg,
for hans regjeringstid. 
Med han som har all makt,
som roper ut: Fullbrakt!
Vi går og setter fanger fri.

Et herlig løfte hviler over alle dem
som tror,
som gir stafetten videre,
som deler ut Guds ord.
Så lenge verden står,
Han sammen med oss går,
på veg til alle folk på jord.

Haldis Reigstad
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2260 Kirkenær
Telefon 62 94 83 60

Solør - Odal bunader
GAVER:

Duker - Keramikk - Kunstglass
Kunstbilder - Pledd - Treartikler

BUTIKKEN MED
KVALITETSVARER

Autorisert
Elektroinstallatør til
• små og store reparasjoner og 

kontrollrapporter
• boliginstallasjoner
• jordbrukinstallasjoner
• industriinstallasjoner
• brann- og tyveriinstallasjoner
• automatisering (PLS)

Ring telefon 62 95 27 00

ARNEBERG
ELEKTRO AS

2266 Arneberg

Rørleggermester
Olav Ommestad

2266 ARNEBERG

Telefon 62 95 35 43 
Mobil 97 09 51 76

Grossistforbindelse: Brødrene Dahl AS

VVS
FAGMANN

  
 

 

       

Hof Samfunnshus
Utleie av selskap/møtelokaler

v
Romstørrelser/priser etter behov

v
Høyttaleranlegg med teleslynge

v
For kontakt 

Wenche Bekkebråten 
tlf 90 13 08 69

ÅSA Grendehus 
selskapslokaler til leie

• Nytt og godkjent kjøkken, 
med gasskomfyr.

• Komplett dekketøy til 150 personer.

For nærmere opplysninger kontakt:
Kjell Olav Stensbøl - tlf 907 27 068

Han ville at vi skulle være til, og Han
elsker oss.

I Jesaja 43,4 leser vi: Fordi du er
dyrebar i mine øyne, høyt aktet og jeg
elsker deg.

- Når du ser deg selv i speilet, ta hånda
di og klapp deg selv på skuldra og si:
- Jeg er skapt av Gud, høyt aktet og
elsket av Ham. Jeg pleier rett som det
er å gi denne utfordringen, også til
meg selv. Kanskje du ser en gutt eller
jente der i speilet med bustete hår,
kviser både her og der, og kanskje
rynker som du ikke syns noe særlig
om. Like fullt er det sant det du sier,
og du har egentlig grunn til å smile (i
hvert fall litt). For den personen du ser
der i speilet er ingen tilfeldighet,
uansett om foreldre eller andre skulle
ha påstått det. Du er deg, og du har et
usynlig himmelsk merke som er
preget på deg og i deg - du er skapt i
Guds bilde, dyrebar, aktet, ønsket og
elsket av Ham. 

Denne påsken blir vi igjen minnet om
hvor dyp denne kjærligheten fra Gud
til oss er. Da vi kom på avveier fra
Gud, så ga Han oss ikke opp. «Gud ble
menneske» leser vi, Jesus kom til oss
og viste oss veien tilbake til Gud. Da
Jesus ga sitt liv for oss, så gjorde Han
også det i kjærlighet. Jesu kors ble en
bro - en bro fra jorden til himmelen.
Lurer du på hva som er beviset på
Guds kjærlighet, og hvorfor du skal
tenke så høye tanker om dette men-
nesket du ser der i speilet? Da skal du
tenke på Jesu kors. For der viste Gud
selv hvor høyt Han ønsker deg og
elsker deg. Han ga det mest dyrebare
Han kunne gi for å vinne deg tilbake.
Større kjærlighet finner du ikke, og
den kan du få ta imot, du som er dyre-
bar, aktet, ønsket og elsket av Gud.
Navnet på denne kjærligheten er og vil
alltid være: Jesus Kristus.

Velkommen til kirken - også i
påsken!

Runar☺
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Strikk deg en mandarin eller appelsin!
Fint om det skulle bli dårlig vær.
Størrelsen kan du variere med hjelp av
garn og strikkepinner. Vi bruker opp-
skriften til julekuler av Arne og
Carlos. 

Vi fant oppskriften på denne adressen:
tusenideer.no 

Påskehilsen fra Randi og Jorunn

Påskestrikk
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Velkommen til oss,
salongen i Hof!

2266 Arneberg
Tlf.: 62 95 34 09

Mob.: 905 75 863

Når det gjelder;

Tapeter - Maling - Fliser
Gulvbelegg - Tepper

velkommen til
FARGERIKE Flisa

Flisa Farvehandel 
Telefon 62 95 13 37

Solør Antirust
Halvor Sagmoen
tlf: 62 95 15 72

mob: 901 76 935
www.solor-antirust.no

e-mail: solor-antirust@brednett.no
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Takk for meg
Takk for meg ☺
Jeg heter Gunn-Elin, er 40 år,
mamma til to Simon på 16 år, Anna
på snart 14 år og Matteus på 8 år. Jeg
er gift med Øystein og vi bor på et
småbruk i Bjølsetgrenda, i Elverum. 

Som barn bodde jeg på Kvisler, og jeg
har gått både barne og - ungdomsskole
i Åsnes, så jeg tiltaler meg selv som
ekte solung! Etter videregående tok
jeg førskolelærerutdannelse og var
heldig å få jobb i Salem barnehage
etter endte studier. Inntil 2008 bodde
og arbeidet jeg i Åsnes kommune, som
førskolelærer og etter hvert styrer i
Salem barnehage. Dessverre ble
barnehagen lagt ned og jeg og familien
flyttet til Elverum hvor jeg fikk være
med å starte opp en helt ny barnehage. 

For ikke å miste kontakten med Åsnes
helt valgte jeg å fortsette å jobbe med
Juniorsidene i Hof Menighetsblad.
Det har resultert i nå nærmere 10 år
som «skribent». Jeg har alltid vært
opptatt av at barn skal få bli kjent med
Jesus. Fokuset mitt har vært å finne
stoff som følger årstidene i året, men
også årstidene i livet. Jeg har ønsket å
formidle Jesus som en venn, en som
alltid fins der uansett hva du opplever
i livet. Jesus er aldri lenger unna enn et
hjertesukk. Foruten å følge året har jeg
også funnet ulike hjernetrimoppgaver,
fargeleggingsoppgaver og hobby-

aktiviteter. Vi er alle skapt med fan-
tastiske evner og talenter og jeg har,
gjennom Juniorsidene, ønsket å
inspirere til bruk av disse. Jeg har sam-
let stoff til sidene og så har Anne fått
alt til å se fantastisk flott ut!

I Matteus 19,13 står det at «De brakte
små barn til ham for han skulle legge
hendene på dem og be". I møtet med
barna tar Jesus de små barna til seg,
legger hendene på dem og velsigner
dem. Dermed viser han at ingen er for
liten eller for ubetydelig til at ikke han
bryr seg om dem. Jeg håper at jeg
gjennom å arbeide med Juniorsidene
har kunnet bidra til at flere barn og
kanskje også voksne har fått et bedre
kjennskap til Jesus. Jeg synes det er
flott at det er så sterkt fokus også på
barna i menighetsbladet og jeg håper
at dette fortsetter selv om jeg nå gir
meg. 

Videre framover fortsetter jeg i jobben
som kontaktlærer ved Elverum
Læringssenter. På fritiden synger og
danser jeg, samt at jeg fortsetter mitt
engasjement i lovsangsteamet i Pinse-
kirken Elverum.
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om helgene. Det var godt å få kunne ta
del i dette. Selv for meg uten sang-
stemme var det plass i koret som lyd-
tekniker.
En har mye å være takknemlig for etter
ett år på folkehøgskole, selv om livet
som ungdom har både oppturer og
nedturer så er det i voksen alder tak-
knemligheten som sitter igjen. Takk-
nemlighet over lærere som orket å ta
elevene hjem til seg i bibelgrupper og
på turer, takknemlighet for de som var
der for oss, som hjalp oss videre på
veien.
Et verdifullt år på mange måter, at
mennesker finner hverandre er også en
del av et år på folkehøyskole. I løpet av
høsten på Bjerkely oppdaget jeg en søt
og trivelig jente fra Trøndelag, vi fant

raskt tonen sammen og i september 98
giftet vi oss i Hemne kirke. Sammen
har vi fortsatt på veien dit hvor lyset
bor. I dag har vi en sønn som i fjor
begynte på Bjerkely folkehøyskole,
nøyaktig 20 år etter at vi sluttet der.
Spesielt og moro. Som foreldre håper
vi at skolen fortsatt i dag evner å peke
veien for ungdom videre, dit hvor lyset
bor. At de fortsatt er med og rettleder,
gir ungdom retningen med gode verdi-
er. De har en unik mulighet til å være
med å hjelpe ungdom inn i voksenti-
den. Året på folkehøyskole kan bli en
solid grunnmur for livet videre.
Til lykke med jubileet og til lykke med
livet!

Fra Thor Kristian Ringsbu

Fra Thor Kristian Ringsbu
Kull 1996/1997
«Hvor er veien dit hvor lyset bor?»
Et år på folkehøgskole, hva sitter igjen
over 20 år etter...
Høsten 1996 troppet jeg noe spent opp
på Bjerkely folkehøyskole, hvorfor
folkehøyskole? For min egen del var
det nok det å ikke helt vite hva man
hadde lyst til videre som var grunnen
til å begynne på Bjerkely. På midten
av 90 tallet var data i ferd med virkelig
å innta skolene, så også på Bjerkely.
For en som var vokste opp med
Commodore i forskjellig varianter var
et år med folkehøyskole på linjen som
het EDB- programmering midt i blin-
ken. Her hadde jeg muligheten til å se
om dette var noe som var interessant.

På Bjerkely på den tiden var det en
god blanding av hjemmeboende og de
som bodde på internat. Jeg følte meg
litt midt i mellom. Begynte som hjem-
meboende men pendling fra
Kongsvinger til Arneberg hver dag ble
etter hvert slitsomt. Det gikk ikke lang
tid før jeg var installert i 2. etasje på
bedehuset på Flisa vestside. En liten
hybel med det aller nødvendigste. At
det ble hybel og ikke internat hadde
sin sammenheng med at jeg tidligere
hadde gått flere år på videregående
internatskole. Tiden var kommet for å
prøve noe annet enn internatlivet.
Ett år på folkehøyskole, hva sitter igjen
i dag? Det var mye moro, fine turer. Et
sosialt år hvor vi lærte hverandre å
kjenne. Venner, både elever og lærere
fra denne tiden har jeg fortsatt kontakt
med. Når mennesker fra forskjellige
kanter og miljøer møtes for å gå sam-
men ett år på skole oppstår det for-
skjellig grupperinger. Det er ikke til å
unngå, samtidig er dette naturlig, men-
nesker med like interesser finner sam-
men. I ettertid så har jeg forstått at et
år på folkehøyskole ikke var like godt
for alle, det er en del av baksiden. Det
passer ikke for alle, kanskje føler man
at året var bortkastet, kanskje føler
man at man ikke ble sett? 
For min egen del var det godt å kunne
gå på en skole som pekte retningen dit
hvor lyset bor. Gjennom bibelgruppe
hos lærere kveldstid, gjennom tors-
dagsmøter, musikk og sang, samlinger
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Fra Elsa Nesvik Altamirano
Kull 1986-87:
Barnehageassistentlinja
Mange gode minner fra et fantastisk år
på Bjerkely folkehøyskole!
Et år på folkehøgskole burde være
obligatorisk: Lærte mye, både faglig
og ikke minst sosialt! Vi fikk godt stell
på kjøkkenet...la på meg 6-7 kg den
vinteren..!!
Blant høydepunktene er hyttetur til
Sjusjøen og Ål. 

Nevnes spesielt må også lærerne vi
hadde. Husker mange diskusjoner og
refleksjoner om barn, rettigheter og
etikk. Jeg har senere jobbet i både bar-
nehage og skole, og disse lærerne har
gitt meg et utgangspunkt for å kunne ta
valg senere i livet! Har mange ganger
sendt takknemlige tanker til disse!
Et år på Bjerkely folkehøyskole har
satt spor! 

Mvh Elsa Nesvik Altamirano

Minner fra tidligere Bjerkely elever

Fra Ole G. Helland
Det er 45 år sidan eg vart «lokka og
leda» til å ta eit år på Bjerkely
Folkehøgskule. Det at min fars søster
var gift i nærleiken, var nok ein avgje-

rande faktor når nettopp Bjerkely vart
valgt. Eg hadde heile min bakgrunn i
vestlandsk bonde og bedehusmiljø og
ein kristen skule med praktiske fag
burde passa godt for meg.  
Det vart ordna med «attest» som ved-
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Stjerner
Foto: Tor Isak R, Bjerkely fhs 2017-18

Dette ønsket har nok gått i oppfyllelse
denne vinteren. Fra Juletreet ute på

Bjerkely, julen 2017. 
Foto: ABE, elev på Bjerkely for 30 år siden
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legg til søknaden. Den var ikkje direk-
te feil, men veldig velforma. Den gav
nok inntrykk av at eg var vesentlig
meir resurssterk enn det som var tilfel-
le. Eigentleg var eg ein noko puslete
ungdom med nokså avgrensa sosiale
ferdigheter. Dette vart nok og forsterka
av at eg kom til eit framant miljø med
allslag dialektar. Min eigen dialekt var
nok den mest spesielle for dei fleste.
Eg fant meg likevel godt til rette, men
har nok tenkt at han eg delte rom med
burde hatt ein meir sosial romkamerat.
Når skuletida var over for dagen var
det obligatorisk «lesetid». Då hendte
det nok eg lengta heim. Særleg når
Langmoen kom på enga utanfor inter-
natet for å hausta dagens lass med gras
til dyra. Då var det lett å ønska seg til-
bake til jobben som gardsarbeider
heima i Bjerkreim.
På tross av at forutsetningane kanskje
ikkje var dei beste hadde eg eit triveleg
år på Bjerkely med stort sett bare gode
minner. 
Venlegheit og omtanke er sentrale ord
om eg skal beskriva kva som prega
miljøet på skulen. Lærarane og perso-
nalet elles gjorde ein fantastisk jobb.
Både i undervisning og elles for å gjera
Bjerkely til ein god stad å vera.
Kanskje dei såg det som nødvendig å ta
seg spesielt av ein puslete rogalending.
Eg oppfatta at miljøet på Bjerkely og
miljøet knytta til kjørkja og bedehus
var på lag. Det var godt for oss som
var elevar. Eg trur det og var gjensidig
nyttig for staben på Bjerkely og byg-
demiljøet. 

Nøyaktig dagsorden er eg ikkje heilt
sikker på. Trur alle dagar starta med
frokost. Der hadde vi faste plassar med
relativt små bord. Det opplevde eg
som ei god ordning. Deretter trur eg
det var fast andakt. Av desse huskar eg
bare ein setning av ein andakt ved
Anne Brun. Rom 1,16 For eg skjem-
mest ikkje ved evangeliet. 
Så var det undervisning. For min del
var det mest praktisk i sløyd og verk-
sted/ smie. Leif Hjørthaug styrde tre-
sløyden i andre etasje og Trygve
Kongtorp var i smia og mekanisk
avdeling i etasjen under. Eg meiner dei
la til rette for at vi kunne bruka desse
avdelingane ein del og på fritida. Eg
var mykje der og laga fleire «fine» ting
som er i bruk endå. 
Eg huskar det var oljekrise og bilfrie
helger det året. Å spasera frå Bjerkely
til Hof Kirke i minus 30 grader i lag
med ein flokk bjerkelyelevar var ein
opplevelse. Då fekk eg erfara at kulde-
gradene ikkje er like kalde på indre
østland som dei er her på vestlandet. 
Det året var det blant elevane mange
ressurssterke personar både faglig og
sosialt. Det bidrog nok sterkt til eit
godt og triveleg miljø. 
Eg tenker at eg var spesielt heldig som
var på Bjerkely nettopp det året med
alle dei fantastiske elevane og gode
miljøskapande lærarane. For min del
er ofte «lykke og hell» betre enn for-
stand. Eller kanskje det er Guds vel-
signelse.  

Helsing Ole G. Helland

Fra Anna Helga Sundlisæter
Høsten 1971 ankom jeg Solør, jeg
hadde fått lærerjobb på Bjerkely. Som
nyutdannet var jeg spent og hadde
store forventninger til å få jobbe der.
Som tidligere elev ved en annen folke-
høyskole hadde jeg gode minner, så
det var kanskje derfor jeg søkte
Bjerkely.
Fra årene på Bjerkely kan jeg se tilba-
ke på møte med elever og kolleger,
som var til stor glede og inspirasjon,
som har blitt venner for livet.

Folkehøyskoleåret ble et annerledes år
for de fleste der vi levde side ved side
og hadde fellesskap i skjemt og alvor.
Minnes samlingene i auditoriet til
andakt hver morgen, felles måltider, de
gode samtalene og godnatt rundene i
internatene.
Årene i Solør kan min familie og jeg
se tilbake på med stor glede og takk-
nemlighet.
Vi ønsker 100 årsjubilanten til lykke!

Hilsen Anna Helga Sundlisæter



Juniorsider
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1. Du må først blåse ut innholdet i egget.
2. Så tar du lim på.
3. Til slutt surrer du på garnet. 

17

Juniorsider

På Golgata stod det
et kors

På Golgata stod det et kors.
Jesus døde på korset.

I hagen var det en grav.
Jesus lå i den graven

:/: Men korset er tomt og graven er tom
Jesus stod opp og han lever. :/:

Påskepynt eggene med garn

Du kan lage mye fin påskepynt av nabbiperler!

Cat =
Dog =
Bird =
Elephant =
Hippo = 
Squirrel =
Giraffe =
Fish =
Mouse =
Monkey =

Alligator =
Lion =
Tiger =

Oppgave for deg som kan litt engelsk.
Finner du dyrene i ordsalaten? Etterpå
kan du jo oversette alle dyrenavnene
til norsk.

God
påske fra

Gunn-Elin 
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Hva er din yndlingssalme?
Få din favorittsalme sunget på
salmegudstjenesten i Arneberg kirke,
søndag 29. april kl 18.00.
Salmeønsket kan sendes til:
post@aasnes.kirken.no
innen 15. april.

Bli medlem av 
Hof kulturkirke!
Hof kulturkirke står for kor- og 
konsertaktiviteten knyttet til Hof,
Arneberg og Hof Finnskog menighet.

Nå kan du tegne deg som støtte-
medlem og få konsertbilletter til
redusert pris, få reservert en av de
beste plassene på konsertene og få
stemmerett ved årsmøtet. I tillegg
bidrar du til å styrke økonomien til
Hof kulturkirke som arbeider for å gi
deg et rikt og variert kulturtilbud i de
tre sognene. Et årsmedlemskap koster
kr 1000,- og gjelder fra 1. januar til
31. desember. Det kan betales inn til
konto 1904.20.29087. 
Merk innbetalingen med
”Medlemskap”.  
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Pasjonskonsert i Hof kirke,
påskeaften 31. mars kl 18.00:
Stabat Mater av Pergolesi
Opplev dette inderlige og vakre
mesterverket fra barokken som
omhandler den sørgende Maria, frem-
ført av sopranen Cathrine Bothner
Bye, kontratenoren Daniel Sæther,
Hof kammerkor og Ole Karsten
Sundlisæter på orgel.

Sopranen Cathrine Bothner-By har sin
utdanning fra
Norges
musikkhøgskole,
Staatliche Hoch-
schule fu� r Musik,
Trossingen, og
Schola Cantorum
Basiliensis.
Cathrine har med-
virket i en lang
rekke produksjoner i inn- og utland,
og i sceniske produksjoner.

Kontratenoren Daniel Sæther har sin
utdanning fra
Birmingham
Conservatoire og
fra Royal
Academy i Den
Haag med spe-
sialisering innen
tidligmusikk. Ved
siden av å være
opersanger er han

en etterspurt solist i oratorier, tidlig-
musikk og samtidsmusikk.
Billett kr 200,- / kr 150 (medlem i Hof
kulturkirke) Gratis t.o.m. 15 år

Hof kirke, søndag 15. april kl 19.30: 

Stjernepianist i Hof kirke!
Italienske Romano Pallottini under-
viser i klaver ved et av de mest
prestisjefylte konservatoriene i verden,
hovedkonser-
vatoriet i
Paris,
CNSMD -
Conservatoire
National
Supérieur de
Musique et de
Danse. Denne
prisvinnende
pianisten har tidligere jobbet for
nasjonaloperaen i Paris og inviteres
jevnlig som jurymedlem i inter-
nasjonale klaverkonkurranser.
Palottini spiller jevnlig konserter på
de største scenene verden over. I de
tre neste årene skal han bl.a. konsert-
ere og holde mesterklasser i Kina. 
Søndag 15. april kl 19.30 kan du
oppleve Palottini i Hof kirke fremføre
klavermusikk av Franz Schubert. Sett
av datoen nå, for dette er et sjeldent
eksklusivt besøk i Solør!
Billett kr 200,- / kr 150 (medlem i Hof
kulturkirke) Gratis t.o.m. 15 år

Hof kulturkirke Hof kulturkirke

Konfirmasjon
Arneberg kirke kl. 11.00
søndag 3. juni 2018
Marius Berg
Tuva Fjeld
Guro Skogli Fosshaug
Elise Lilleaasen
Adrian Prize
Henrik Berntsen Svartholt

Hof kirke kl. 11.00
søndag 10. juni 2018
Sara Therese Huse
Ole Jørgen Kordal
Lill Katrin Ottesen
Oliver Valentin Banken Sandberg
Even Wroldsen
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Maskinentreprenør og rørlegger
Ole Petter Seterberget

Mosogn, 2266 Arneberg
Tlf 62 95 01 25

Mob 908 80 210 - Faks 62 95 37 79

Utfører
alle typer oppdrag, både

store og små. 
Fra skifting av servanter til ferdig

planerte tomter.
Levering av alle typer grus,

fjeld/jord.

Jens Dybendal AS
GULLSMED • OPTIKER 
UR • GLASSMAGASIN

Flisa Stormarked
2270 FLISA

Tlf 62 95 15 43

FLISA BILELEKTRISKE
flisa-bilelektriske.automester.no
Tlf. 62 95 22 35

FLISA BILELEKTRISKE
e.automesterflisa-bilelektrisk

. 62 95 22 35Tlf

FLISA BILELEKTRISKE
.noe.automester

H Lunde Autoverksted
2266 Arneberg

Telefon 62 95 32 83

TRENGER DU SNEKKER
ELLER FLISLEGGER?

Ta kontakt  
for en prat og 
uforpliktende 

tilbud

FLISER & VÅTROM AS
ARNE SAGERUD

FLISER & VÅTROM AS

TRENGER DU SNEKKER
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ehab og nybygg.
erutfør

Autorisert Elektroinstallatør til
• små og store reparasjoner og 

kontrollrapporter
• boliginstallasjoner
• jordbrukinstallasjoner
• industriinstallasjoner
• brann- og tyveriinstallasjoner
• automatisering (PLS)

Ring telefon 62 95 27 00

Mange alterbilder har påskemotivet
med Jesus på korset. Oftest
er motivene utformet slik at
vi finner på siden av Jesus
apostelen Johannes, og
Jesu mor Maria. I følge
evangeliet etter Johannes
var det faktisk tre som het
Maria ved Jesu kors: det
var Jesu mor og morens
søster som også hette
Maria. Dessuten Maria
Magdalena. 

Når vi ser slike bilder tenker vi sjølsagt
mest på Jesu død og lidelse. Men det er
samtidig noe annet som stiger fram: At
Jesus ikke var alene da han døde.
Riktig nok kjente han seg forlatt av
Gud da han ropte” Min Gud min Gud,
hvorfor har du forlatt meg”. Men for-
fatteren av Johannes evangeliet ser noe
mer. Det var noen der i hans siste time,
til han hadde fullført det han skulle.
Det var hans aller nærmeste og fortro-
lige. Jesu mor, den disippelen han
hadde kjær, hans tante og Maria
Magdalena.

Døden blir veldig ofte framstilt som
det ensomste av alt. Vi fødes alene, og
vi dør alene blir det sagt. Men er dette
så sikkert? Når vi blir født, så er det
hender som tar imot oss og beskytter
oss. Uten denne omsorgen går vi til
grunne. 

Når min dødstime er der, så vil jeg at

det skal være noen der. Mine aller
nærmeste. Døden er kanskje ikke så
ensom som vi har trodd?

Det er et dobbelt håpsperspektiv knyt-
tet til døden. Det ene er
det å være omgitt av
noen som viser en
omsorg i dødens stund.
Det andre er knyttet til
Jesu død,mot evigheten.
Jesus fjernet seg ikke fra
verdens lidelse og heller
ikke fra det enkelte men-
neskets smerte. Han var i
den og gikk inn i det
ytterste rommet. Jesus

var alltid til stede der verden led og
enkeltmennesker opplevde smerte.
Hans død er en hengivelse for oss, i
kjærlighet,” Ingen har større kjærlighet
enn den som gir livet for vennene sine”
står det i Johannesevangeliet. 

«Død, hvor er din brodd? Død, hvor er
din seier?» skriver Paulus i 1 Korinter-
brev. I påsken åpner Jesus et nytt per-
spektiv på døden – det er opprettet et
håp om at døden ikke lenger er siste
stoppested. At selv om vi skulle dø i
ensomhet, så er vi ivaretatt på den
andre siden. Selv om vi skulle dø i
ensomhet, er Jesu oppstandelse det lys
som er tent for
oss.  

Jeg ønsker dere
alle en velsignet
påskehøytid!

Solveig Fiske
biskop

Påskeandakt
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KULTURKALENDER FOR HOF 2018
uke 12 mars
On 21 Hof Husflidslag: kl 11:00-13:00 Strikke-kafè på Hoffertunet.
On 21 Mariasøstrene: kl 19:00 Bibel, bønn og lovsang på Nordens lille 

Kaanan i Kapellet på Kveset
On 21 Hof Østre Bygdekvinnelag: har medlemsmøte hos Laila Wang 

Bjerke kl18:00. Vi tar for oss møbelfornying v/ Terje Husebæk og 
kanskje en repesentant fra Jotun, for å vise fram teknikker og 
gode råd.

To 22 Hof Normisjon: kl 18:30 har Årsmøte på Kirkestua Arneberg
uke 14 april
On 4 Filadelfia Hof: Kl 12- 14:30 Formiddagstreff med besøk av Amy 

Kristin Østertun Geirdal. Treffgruppa deltar.
On 4 Hof Husflidslag: kl 11:00-13:00 Strikke-kafè på Hoffertunet.
On 4 Mariasøstrene: kl 19:00 Bibel, bønn og lovsang på Nordens lille 

Kaanan i Kapellet på Kveset
uke 15
Ti 10 Hof Historielag: kl 19:00 på Hof Samfunnshus. Oskar Aanmoen 

forteller om Slaget ved Trangen i 1808-09 og om Det Hofske 
Skiløperkompani. 

Ti 10 Østsiden misjonsforening: kl18:30  hos Målfrid N. Gjevre
Lø 14 Lørdagsklubben på Jara skole: kl 11:00 - 13:00 barn fra 0 - 12 år. 

Mye moro, aktiviteter, samlingstund. Inng.kr 25.- Barn som er 4 år 
eller yngre må ha med en voksen.

uke 16
Sø 15 Hof Samfunnshus: kl 15:30 Det norske Misjonselskapet har 

Jubileumsfest og stor Madagaskarutstilling. Tale av Mari Irene 
Bunes, kollekt til misjonen. Områdestevne for 
Solør/Vinger/Odalen.

On 18 Hof Husflidslag: kl 11:00-13:00 Strikke-kafè på Hoffertunet.
Velkommen til disse arrangementene!

Stoff til kulturkalenderen og bladet leveres redaksjonen 
v/ Kari Marie Aandstad, tlf 90 04 93 49 eller kari.marie@aandstad.com

 

KULTURKALENDER FOR HOF 2018
uke 16 april
On 18 Mariasøstrene: kl 19:00 Bibel, bønn og lovsang på Nordens lille 

Kaanan i Kapellet på Kveset
On 18 Hof Østre Bygdekvinnelag: har medlemsmøte hos Elin 

Midtsundstad kl18:00. Vi får besøk av Turistforeningen som 
forteller om sin organisasjon, Finnskogleden og turer på 
Finnskogen/Solør.

uke 17
To 26 Hof Normisjon: kl 18:30 hos Kari Marie og Harald Aandstad
uke 18 mai
On 2 Filadelfia Hof: Kl 12- 14:30 Formiddagstreff besøk av Anne 

Skohoftl  Treffgruppa deltar.
On 2 Hof Husflidlag:kl 11:00-13:00 Strikke-kafè på Hoffertunet.
Lø 5 Lørdagsklubben: 100 års Jubileumfest for alle Søndagskolene i 

Hedmark på Skogmuseet i Elverum. Mer info kommer på 
Lørdagsklubben 14/4.

uke 19
Ti 8 Hof Historielag: kl 19:00 på Sæterhaug, Hof Finnskog: Birger 

Nesholen forteller om Finneinnvandringa.
uke 20
On 16 Hof Husflidslag: kl 11:00-13:00 Strikke-kafè på Hoffertunet.
Lø 19 Lørdagsklubben blir med på Hoffermart`n ved Hof Samfunnshus 

kl 11:00
uke 21
On 23 Hof Østre Bygdekvinnelag: kl 18:00 Medlemsmøte/ 

Planteauksjon hos Anne Grete Aaslie.
uke 22
On 30 Hof Husflidslag: kl 11:00-13:00 Strikke-kafè på Hoffertunet.
uke 22 juni
Ma 4 Jara misjonsforening: Inviterer Østsiden misjonsforening på 

Sommeravslutning kl 18:00 til Gunn Aandstad i Oppåsen.
uke 23
On 6 Filadelfia Hof: Kl 12- 14:30 Formiddagstreff med besøk av 

Mosogn barnehage og Hilde V. Olsen. Treffgruppa deltar.
Velkommen til disse arrangementene!
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Hof menighet vedtok i januar 2007 at vi
skulle ha et misjonsprosjekt, som vi
hadde hatt en del år tidligere til
Equador via Santalmisjonen. Valget falt
nå på Normisjon og Aserbajdsjan hvor
Tomb vgs, ”Gå ut senteret” i Hurdal og
Normisjon hadde et engasjement fra
2003.

Prosjektet skulle rette seg mot bønder
og det passet bra for å få Hof Bondelag
og Bygdekvinnelagene i Hof engasjert i
prosjektet.

Prosjektet ble presentert i Hof menig-
hetsblad høsten 2007. Det ble et driv-
husprosjekt i Ganja i Kaukasus, nord-
vest for Baku. Drivhusprosjektet var
såkalt ”Aquaponicdyrkning” hvor vann
fra fiskedammer ble brukt til vanning i
drivhus med forskjellige produksjoner.

Arbeidsgruppen i Hof bestod av sokne-
prest Runar H. Olsen, Hanne Hanserud
(leder), Anna Lund Grønneng og Hans
Jakob Aandstad. 

Vi passerte kr. 100.000 etter 5 år.
Inntektene kom fra 5 årlige ofringer i
kirkene pr. år, gaver fra deltagende
organisasjoner + inntekter fra de årlige
middagene på Hof Samfunshus.

Hanne Hanserud reiste som represen-
tant til Aserbajdsjan ca. 2009 og kom
hjem med mye engasjerende informa-
sjon fra dette spennende landet
Aserbajdsjan og prosjektene.

Organist Galib Mammadov fra
Kvinesdal hadde en kulturkveld i Hof
kirke høsten 2012. Der deltok også
Synnøve Aa.B.og mannen Elman som
ble innviet som utsending fra Hof
menighet tidligere på året 2012.

Da Hanne flyttet fra Hof ble Tor
Gunnar Spigset med i arbeidsgruppen.
Rådgivere fra ”Aquaponic-prosjektet”,
ekteparet Johnsen kom på besøk til Hof
i mars 2013. Samme høst kom en grup-
pe på 6 bønder fra Ganja på besøk. 

Dette var en annen gruppe enn de som
var her i 2011- da også bønder.

De årlige middagene i prosjektets regi
var svært arbeidskrevende for gruppen
og et tilsvarende arrangement for 50 års
konfirmantene ble valgt. Dette ble let-
tere å håndtere og økonomien den
samme. 

De siste 5 årene har arbeidsgruppen
kunnet formidle nye kr. 100.000 til
landbruksprosjektet i Aserbajdsjan via
Normisjon.

I 2016 reiste 2 fra Misjonsutvalget med
ektefeller og journalist fra Glåmdalen til
Aserbajdsjan, hvor vi og fikk se prosjek-
tene vi støtter, besøke bøndene og repre-
sentanter for den kristne folkegruppen
”Udin-folket” fra Cheki. Både Glåm-
dalen og Hof menighetsblad hadde utfyl-
lende og fine reportasjer fra besøket.

Uvanlig uvær over Ganja ødela tidlig
på sommeren 2017 deler av driv-
husene. Leverandørene av yngel fra
Georgia hadde problemer med å levere
fisk og rådgiver Johnsen fikk sviktende
helse. Det er derfor uvisst hvilke pro-
sjekt Hof menighet skal satse på videre.

Inntil videre sendes innsamlede midler
til Normisjon som formidler disse til
sine prosjekter i Aserbajdsjan som er
mange: Microkreditt-ordning til bøn-
der,  ”Merdekan” barnehjem for funk-
sjonshemmede i Baku, lederutvikling
for unge etablerere osv.

For misjonsutvalget i Hof
Hans Jakob Aandstad

På neste side kan du lese om:
Vår utsending Synnøve Aandstad
Baghirova og mannen Elman (fra
Aserbajdsjan) m/ deres to småjenter.

Hof menighets misjonsprosjekt i
Aserbajdsjan

Fullt hus på Sæterhaug under skisøndagen i vinter. Stor takk til Hof Finnskog
sokneutvalg med flere som ordnet alt så fint der.

Skisøndag på Sæterhaug
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KULTURKALENDER FOR HOF 2018
uke 23 juni
To 7 Hof Normisjon: kl 18:30 hos Janne og Niels Beyer sin hytte på 

Finnskogen
uke 24
Ti 12 Hof Historielag: Sommertur til Finnetunet på Grue Finnskog: 

Omvisning på Finnetunet. Avreise fra Hof Samfunnshus kl 18:00
On 13 Hof Husflidslag: kl 11:00-13:00 Strikke-kafè på Hoffertunet.

Velkommen til disse arrangementene!
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Pulsflisa.no - 62 95 69 00
Stort utvalg i gruppetimer, treningssal, 
klatrevegg, squash-hall og PT-grupper.
VELKOMMEN til et SPREKT miljø hos oss☺

Idrettsveien 43, 2270 Flisa
Tlf. 62 95 02 55 Fax 62 95 24 50

E-post: solorhus@online.no
www.solorhus.no

       

Det norske
Misjonsselskap
Områdestevne for
Solør/Vinger/Odal

Arneberg kirke søndag 15. april
kl. 11.00
Liturg Runar H. Olsen og taler
Mari Iren Bunes
Middag på Hof Samfunnshus kl.
13.00. Påmelding til middagen
innen onsdag 4. april til Grethe
Embretsen, epost:
post@aasnes.kirken.no eller tlf.
911 13 290. 
Middag kr. 200,-
Årsmøte kl. 14.00 på Hof
Samfunnshus
Jubileumsfest kl. 15.30 på Hof
Samfunnshus
Åpning og kaffeservering.
Madagaskarutstilling. Tale ved
Mari Iren Bunes, kollekt til NMS. 
Alle velkommen!

Arr.: Områdeutvalget
Solør/Vinger/Odal 

Nå begynner våren å komme til
Aserbajdsjan. Mars er måneden der
den store vårfesten, Novruz feires.
Det bakes fra nå av, man sår hvete i
små tallerkener, som blir som en gras-
pynt på bordet, man tenner bål i bak-
gårder, hager og gater, man danser og
man feirer det nye året som kommer.
Allerede i slutten av februar begynner
vårblomstene å komme, så våren er på
vei! Hjemme hos oss blomstret påske-
liljene allerede i slutten av februar!

Jeg har arbeidet for Normisjon i
Aserbajdsjan i 10 år, og sammen med
min mann Elman og våre to jenter
Sonia Maria på 5 år og Lydia Birgitta
på 2 år bor vi nå i hovedstaden Baku,
hvor min hovedarbeidsoppgave er å
være rådgiver i arbeidet Normisjon
gjør overfor barn med funksjonsned-
settelser og spesielle behov, både
arbeidet vi gjør på det statlige barne-
hjemmet i Merdekan og arbeidet over-
for barn som bor hjemme gjennom
Heyat Ressurssenter.

Aserbajdsjan er et rikt land på mange
måter – særlig når det gjelder kultur,
og ikke minst jordsmonn. Dessverre
har ikke regionene med mest jordbruk
fått mulighet til å utvikle det de driver
med på lik linje som utviklingen rundt
hovedstaden Baku har gått. Derfor har
landbruk vært et av områdene
Normisjon har gjort mye innen
gjennom de 20 årene vi har arbeidet
her i landet, og det er fortsatt behov
innen dette området.

Vi setter stor pris på all støtten og alt
engasjementet fra dere i Hof, Arneberg
og Hof Finnskog gjennom de 10 årene
dere har vært med på å støtte arbeidet
vårt!

Nå er Normisjons landbruksselskap
AzNor Agro i forandring. Dessverre
har vi måttet fase ut Aquaponicspro-
sjektet på demogården utenfor Ganja,
og i dag består arbeidet til AzNor Agro
først og fremst i å støtte opp om små-
bønder og andre med små businesser
på landsbygda i vest-Aserbajdsjan
gjennom et økonomisk utviklingspro-
sjekt der det i første halvdel av 2018 er
7 som får støtte. Samtidig arbeider vi
med hvordan vi på best måte kan bruke
de ressursene og erfaringene vi har
opparbeidet oss gjennom alt land-
bruksarbeidet vi har stått i til å på best
mulig måte hjelpe til at landbruket kan
utvikles bedre. Takk for at dere står
sammen med oss i det viktige arbeidet
vi gjør!

Gode hilsener fra Synnøve Aandstad
Baghirova, Baku, Aserbajdsjan

Kjære venner i Hof og Arneberg!
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Døpte
Hof kirke:
28.01.18 Theo Bekkebråten Fjeld

Hof kirke:
11.02.18 Nathalie Floen

Jordfestede
Hof kirke:
31.01.18 Gunnar Olufsen f. 1953
15.02.18 Marit Mortensrud f. 1935
20.02.18 Asta Reidun Lie f. 1929

Arneberg kirke:
16.02.18 Hjørdis Sandberg f. 1940

Fred over deres minne.

Slekters gang

Hjertelig takk
Hjertelig takk for minnegaven etter

Kaj Anker Bartels sin bortgang.

Hilsen Mosogn helselag

Gaver med skattefordel
Gaver til menighetene kan gi skatte-
fordel når gaven i løpet av 2018 er
mellom kr 500 og kr 40 000. For å
få trukket noe på skatten må fød-
selsnummer(11 siffer) oppgis til
forretningsfører.

Bli fast giver
Som fast giver er det enkelt å oppnå
ovennevnte fordel.
Hof sogn:
konto nr. 1830.32.24578
Arneberg sogn:
konto nr. 1830.32.27608
Hof Finnskog sogn:
konto nr. 1830.32.27616

Opplegget kan gjøres i nettbanken,
men husk å melde fødselsnummer
(11 siffer) til forretningsfører.
Ta kontakt på harald@aandstad.com
eller 99271925, så ordner vi saken.
100 kr eller kanskje 500 kr pr mnd
merkes lite på privatøkonomien,
men betyr mye for menighetene.
Det er mulig å øremerke gaver til
spesielle formål.

Info fra Kirkevergen
Kim Hoffensetz er ansatt som

trosopplærer fast 30 % stilling. Vi
ønsker Kim velkommen til oss og

ønsker han lykke til.

Mandag - Fredag 08.00 - 18.00
Lørdag 09.00 - 16.00
• Dagligvarer til lave priser
• Post i butikk
• Tipping
• Medisinutsalg
• Utkjøring av varer 
Ukens JOKER og mange andre gode tilbud.

Amundsen Dagligvare AS • 2266 Arneberg 

Tlf 62 95 40 00 • joker.amundsen@joker.no

Tannlege T.H. Beitnes

Privatpraksis i Meierigården i Hof

Tlf. 62 95 37 75

Tannlege MNTF
Geir Alstergren

Privatpraksis, Kaffegata 51, Flisa
Tlf. kontor 62 95 14 09 - Mobil 90 02 71 42

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per M. Krogstie

Flisa Stormarked
Åpent man - fre kl 08.00-15.00

Tlf. 62 95 13 20 

62 95 27 57

Gullsmed Janne-Mari as
Vi leverer kjøkken og bad

Tlf 62 94 64 40

God påske!
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Torsdag 17. mai. Solør Montessori
skole kl. 0945. Familiegudstjeneste.
Friluftsgudstjeneste hvis været tillater
det, ellers er vi inne. Ta med stol.
Takkoffer til Aksjon Aserbajdsjan.  

Torsdag 17. mai. Hof kirke ved
ankomst av 17.mai-toget, ca.kl.
1115. Familiegudstjeneste. Takkoffer
til Aksjon Aserbajdsjan. 

Søndag 20. mai. Arneberg kirke kl.
1100. Gudstjeneste på pinsedag.
Nattverd. Takkoffer til eget menighet-
sarbeid. Kirkekaffe.

Søndag 27. mai. Hof kirke kl. 1930.
Konsert. Mozarts requiem. Inngang
kr. 200,-. Gratis t.o.m. 15 år. 

Søndag 3. juni. Arneberg kirke kl.
1100. Konfirmasjonsgudstjeneste.
Takkoffer til eget menighetsarbeid.

Søndag 10.juni. Hof kirke kl. 1100.
Konfirmasjonsgudstjeneste. Takkoffer
til eget menighetsarbeid.

Søndag 17. juni. Våler kirke kl.
1100. Gudstjeneste.

Olsen og Sundlisæter er med på guds-
tjenestene, om ikke annet er nevnt.
Forsangere og solister er ofte med på
gudstjenester. Bibeltekster, se
www.kirken.no
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Søndag 25. mars. Åsnes Finnskog
kirke kl. 1100. Palmesøndag. 

Torsdag 29. mars. Arneberg kirke
kl. 1800. Skjærtorsdag. Kort kvelds-
gudstjeneste. Nattverd. Takkoffer til
eget menighetsarbeid. Kveldsmat i
Kirkestua for store og små.

Fredag 30. mars. Hof kirke kl. 1100.
Langfredag. Pasjonsgudstjeneste. 

Lørdag 31. mars. Arneberg kirke
kl. 1800. Pasjonskonsert. Stabat Mater
av Pergolesi. Inngang kr.200,- Gratis
t.o.m. 15 år.

Søndag 1. april. Hof kirke kl. 1200.
Påskedag. Påskedagsgudstjeneste for
hele familien. Påskeblomst til alle.
Nattverd. Takkoffer til eget menighet-
sarbeid. 

Mandag 2. april. Gjesåsen kirke kl.
1100. 2.påskedag. Gudstjeneste.

Søndag 8. april. Åsnes Finnskog
kirke kl. 1100. Gudstjeneste.

Søndag 15. april. Arneberg kirke kl.
1100. Gudstjeneste. Områdestevne for
Det norske Misjonsselskap.
Misjonskonsulent Mari Iren Bunes
taler. Nattverd. Takkoffer til NMS.
Kirkekaffe.

Søndag 15. april. Hof kirke kl. 1930.
Klaverkonsert. Pianisten Romano
Palottini fremfører musikk av 
F. Schubert. Inng. 200,-. Gratis t.o.m.
15 år.

Søndag 22. april. Hof kirke kl. 1400.
Konfirmantenes søndag. Ungdoms-
gudstjeneste. Konfirmanter fra hele
Åsnes kommune deltar, sammen med
ungdomsledere. Åpent for alle.
Takkoffer til HEKTA, Kragerøleirene
for konf/unge. 

Søndag 29. april. Arneberg kirke kl.
1800. Gudstjeneste med salmer i
fokus. Nattverd. Takkoffer til sang og
musikkarbeidet i menighetene.
Kirkekaffe.

Tirsdag 1. mai. Åsnes Finnskog
kirke kl. 1100. 1. mai-gudstjeneste.
Gjestetaler: Emilie Mehl. 

Søndag 6. mai. Hof kirke kl. 1800.
Ungdomsgudstjeneste. Nattverd. Hof
ungdomskor med band deltar.
Takkoffer til eget menighetsarbeid.
Kirkekaffe.

Torsdag 10. mai. Gjesåsen kirke
kl.1100. Gudstjeneste på Kristi him-
melfartsdag.

Søndag 13. mai. Hof Finnskog kirke
kl. 1100. Gudstjeneste. Takkoffer til
kirkens SOS. Kirkekaffe.

Velkommen til kirke Velkommen til kirke
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Andakter på Hoffertunet
Tirsdag 10. april, 8. mai, 12. juni

kl.11. Velkommen.

Utgivelsesdatoer for 
Hof menighetsblad 2018

Nr Innl. frist Utg.
03.18 26.05 13.06
04.18 18.08 05.09
05.18 29.09 17.10
06.18 17.11 05.12

Dåpssøndager avtales 
direkte med Kirkekontoret.
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Vårdugnad på 
kirkegårdene
I god tid minner vi om vår-
dugnaden på kirkegårdene:

Mandag 7. mai fra kl 17:00 
på Arneberg og Hof

Ta med rive og gjerne trillebår.
Kaffe og noe å bite i til de som
kommer. Velkommen! 

Hilsen 
sokneutvalgene i
menighetene

HUSK!



INFORMASJON

Tidlig om morgenen den første dagen i uken, mens det ennå er mørkt,
kommer Maria Magdalena til graven. ...Maria sto like utenfor graven og gråt.
Gråtende bøyde hun seg fram og så inn i graven. Da fikk hun se to hvitkledde
engler sitte der Jesu kropp hadde ligget, en ved hodet og en ved føttene.
«Hvorfor gråter du, kvinne?» spurte
de. Hun svarte: «De har tatt
Herren min bort, og jeg vet
ikke hvor de har lagt ham.» 
I det samme snudde hun seg
og så Jesus stå der, men
hun skjønte ikke at det
var han. 
«Hvorfor gråter du,
kvinne?» spør Jesus.
«Hvem leter du
etter?» Hun trodde at
det var gartneren, og
sa til ham: «Herre,
hvis du har tatt ham
bort, så si meg hvor
du har lagt ham, så
skal jeg ta ham med
meg.» 
«Maria», sa Jesus. Da
snudde hun seg og sa
til ham på hebraisk:
«Rabbuni» – det
betyr mester.

Utdrag fra Johannes 
evangeliet kap. 20, v.1. og
v.11-16.
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